

IOŚ.271.1.9.2015

Nowy Żmigród 14.10.2015 r.

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr IOŚ.271.9.2015

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę hali sportowej
24x44 przy Zespole Szkół w Nowym Żmigrodzie**

W dniu 07.10.2015r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na **budowę hali sportowej 24x44 przy Zespole Szkół w Nowym Żmigrodzie** następującej treści :

Pytanie 1

Brak informacji o konstrukcji do montażu central obsługujących zaplecze hali sportowej. Prosimy o podanie rozwiązań konstrukcyjnych wraz z rysunkami i specyfikacją materiałową.

Odpowiedź 1

W załączeniu zamieszczamy schemat montażu central wentylacyjnych dachowych zaplecza socjalnego

Pytanie 2

Czy w projekcie i przedmiarach budowlano konstrukcyjnych uwzględniono wykonanie przejść przez dachy dla układu wentylacyjnego? Prosimy o uzupełnienie rozwiązania.

Odpowiedź 2

Na przekroju sali gimnastycznej pokazano lokalizację wyrzutni dachowej typowej. Przejścia przez dach należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta systemu oraz sztuką budowlaną.

Pytanie 3

Gdzie mają zostać zlokalizowane sterowniki dla poszczególnych central wentylacyjnych? Prosimy o podanie lokalizacji szaf sterowniczych oraz tras kablowych w celu oszacowania kosztów instalacji.

Odpowiedź 3

Sterowniki będą zlokalizowane w pomieszczeniu trenera. Lokalizację szaf sterowniczych oraz kablowych należy wykonać zgodnie z wymaganiami dokumentacji technicznej oraz uzgadniać na roboczo w czasie trwania budowy pomiędzy Wykonawcami instalacji elektrycznych, sanitarnych i Inspektorem Nadzoru.

Pytanie 4

Występują rozbieżności pomiędzy zestawieniem materiałów wentylacji zawartym w projekcie, a przedmiarem. Prosimy sprecyzować zakres robót, co do zakresu materiałowego i ilościowego.

Odpowiedź 4

Ofertę należy opracować na podstawie projektu technicznego. Załączone przedmiary nie stanowią podstawy sporządzenia oferty i nie określają szczegółowego (wiążącego) zakresu robót i należy je traktować jedynie pomocniczo jako informację, która orientacyjnie określa opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 5

Prosimy o podanie warunków zasilania wydanych przez Zakład Energetyczny zgodnie z pismem o zapewnieniu dostawy mocy, celem przygotowania wyceny zgodnie z pozycją 8.2 przedmiaru na instalacje elektryczne.

Odpowiedź 5

W wycenie nie należy uwzględniać kosztów związanych z wykonaniem docelowego przyłącza energetycznego opisanego w przedmiarze robót w pozycji Nr 8.2 branży elektrycznej oraz przyłącza gazowego opisanego w przedmiarze robót w pozycji Nr 276 branży sanitarnej. Przyłącza wykonają dostawcy energii elektrycznej i gazowej a koszty z tym związane poniesie Zamawiający. Do obowiązku Wykonawcy należy wykonać instalacje umożliwiające przyłączenie do sieci przez zakład energetyczny i gazowniczy, oraz Wykonawca skoordynuje terminy i realizację wszelkich prac w związku z budową tych przyłączy.

Pytanie 6

Ze względu na wiele niejasności w zamieszczonych materiałach przetargowych, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź 6

Termin składania ofert został przesunięty i jest to 16.10.2015 godz.11.00

WÓJT
Grzegorz Bara